
Sice jsme nemohli chodit do školy úplně celý podzim,  ale i tak jsme toho stihli hodně. Poznali jsme 

nové kamarády, seznámili se s pravidly chování, vyzkoušeli nové hry a postavili krásné stavby z lega. 

Ale protože nám počasí přálo, užívali jsme si babí léto převážně venku na vzduchu.  Nejvíc času 

jsme trávili ve Stromovce. Tam se děti vyřádily na hřišti, ale také jsme si při vycházkách povídali o měnící 

se podzimní přírodě a sbírali kaštany, které jsme v družině využili k výrobě ježků. 

V Letenských sadech jsme obdivovali krásy Prahy z vyhlídky u kyvadla a nasbírané a sbírali barevné 

listy, ze kterých jsme po vylisování tvořili ve škole.  

 

 

 

 


